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سفر شاهزاده پهلوی به اسرائیل 
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در آخرین معامله،  زمینی خالی را به مبلغ 
150 میلیون دلار به بزرگترین توسعه دهنده 
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قابل توجه همه منجمله شما 
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و هزاران اگر دیگر؟
فوری به 08 خبر بدهید تا هم در 08 ثبت شوید و هم خبر 
کاری که انجام داده اید و یا موفقیتی که کسب کرده اید 
در هفته نامه  ایرانشهر  منتشر شود تا هزاران نفر از آن 

باخبر شوند.
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تغییر قاره ای بزرگترین غول های اقتصاد جهان
بر اســاس گزارش صندوق بین المللی پول، در رتبه بندی سال 
2028 از نظر میزان تولید ناخالص داخلی GDP، چهار کشور از 
6 کشور برتر جهان در قاره آسیا خواهد بود و اقتصاد کشورهای 

اروپایی به رتبه های پایین تری نیز نزول پیدا خواهد کرد.
بنابه این گزارش، رشد اقتصادی کشورهای چین و هند از دهه 
1990 سریع بوده اســت، در حالی که اندونزی اخیراً وارد 10 
اقتصاد برتر جهان شــده و انتظار می رود تا سال 2028 به رتبه 

ششم برسد. 
همچنین انتظار می رود کشــور ژاپن در سال 2024 به رتبه 4 
برسد، در حالی که روسیه در این سال به رتبه 7 سقوط خواهد 

کرد.
 

کشــورهای طبقه متوسط رو به رشد آسیا یکی از دلایل تغییر 
قاره در تولید ناخالص داخلی اســت. در حالی که چین الگوی 
رشــد بازار در قرن بیست و یکم است، اکنون در حال مقابله با 
افزایش جمعیت ســالخورده خود می باشــد. بر اساس گزارش 
مجمــع جهانی اقتصــاد، انتظار می رود کشــورهای اندونزی، 
فیلیپیــن و مالزی در ســال های آینده نیــروی کار خود را به 
میزان قابل توجهی افزایش دهند تا به رشد متوسط درآمد این 

کشورها کمک کند.
 

شرکت های چندملیتی آسیایی مانند هوآوی چین و تاتای هند،  
که پیشــتر در قرن 21 ظهور کرده اند و انتظار می رود در سال 

های آتی به تعداد بیشتری در صحنه جهانی ظاهر شوند. 
اما رشــد سریع در آسیا مجموعه ای از مشکلات خاص خود را 
نیز به همراه دارد، مانند افزایش شــکاف درآمدهای روستایی و 
شهری، تخریب محیط زیست و همچنین چالش جدید کاهش 

جمعیت.
ترجمه : خبرگزاری ایرانشهر
Statista منبع: سایت خبری

وزیر اطلاعات اسرائیل: 
سفر شاهزاده رضا پهلوی پاسخی به کسانی است

 که برای نابودی ما تلاش می کنند

گیلا گملیئل، وزیر اطلاعات اســرائیل روز چهارشنبه 
19 اپریل گفت: » ســفر شــاهزاده رضــا پهلوی به 
اســرائیل، پاسخ به کسانی اســت که برای نابودی ما 
تلاش می کنند«. وی افزود: »بســیاری در خاورمیانه 
و در سراسر جهان این سفر تاریخی را دنبال می کنند 
کــه موجب تجدیــد روابط بین مردم ایــران و مردم 

اسرائیل می شود«.
وزیر اطلاعات اسرائیل در ادامه گفت: »رژیم جمهوری 
اســلامی آشــکارا علیه مردم خــود کار می کند و به 
جای رسیدگی به مشکلات مردم ایران و ارتقای رفاه 
عمومی، همه امکانات خود را برای کارهای تروریستی، 
اعدام ها، پایمال کردن حقوق اولیه بشــر و ســاختن 

زرادخانه هسته ای هزینه می کند. «
شــاهزاده رضا پهلوی نیز تاکید کرد : » اتحاد مجدد 
اســرائیل و ایران »غیرقابل اجتناب« است وآن روز از 

همیشه نزدیکتر است.«
گملیئل گفت: »شــاهزاده رضا پهلوی فرد مبارز برای 
عدالت و آزادی است که مردم ایران سزاوار آن هستند. 

او مدافع واقعی مردم ایران است  و برای حقوق مردم 
ایران مبارزه می کند نه کسانی که امروز در این کشور 

حکومت می کنند. «.
 

وی افزود: »پشــتیبانی که شاهزاده امروز برای مبارزه 
با محور شــرارت ها و سیاست های جنایتکارانه رژیم 
جمهوری اســلامی انجام می دهد، بسیار مهم است. 
عشق و حمایتی که او در جهان، خاورمیانه و اینجا در 
اسرائیل دریافت می کند، نشان دهنده اشتیاق به یک 

تغییر شگرف در ایران است.«
 

شاهزاده رضا پهلوی اوایل این هفته برای بزرگداشت 
روز یادبود هولوکاســت وارد اسرائیل شد، دیداری که 
در بحبوحه اوج گیری تنش ها بین اورشــلیم و تهران 

انجام شده است. 
 

ترجمه : خبرگزاری ایرانشهر 
i24news منبع :  سایت خبری
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شکایت علیه سپاه پاسداران با عنوان 
»جنایت علیه بشریت« توسط علیرضا آخوندی ثبت شد

علیرضا آخوندی نماینده ایرانی تبار پارلمان سوئد در روز سه شنبه 18 اپریل پرونده 
شکایتی را علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و حسین سلامی با عنوان »جنایت 
علیه بشــریت« در اداره پلیس استکهلم سوئد ثبت کرد. وی در پیام توئیتری خود 
ضمن اعلام این خبر تصریح کرد: این دادخواست متعلق به تمام دادخواهان جنایات 

سپاه پاسداران می باشد.
علیرضــا آخوندی در پیام خود از تمامی خانواده قربانیان، آگاهان و شــاهدان این 
جنایات دعوت کرد برای مشــارکت در تکمیل این پرونده حقوقی با وی همکاری 

نمایند.  
 

وی همچنین از تمامی آزادیخواهان و افراد ســاکن کشــورهای دیگر که مایل به 
همکاری در این زمینه برای طرح شــکایت در کشــور محل سکونت خود هستند، 
خواست با وی در ارتباط باشند تا پس از بررسی امکان این طرح شکایت در کشور 
آنها، با همکاری یکدیگر یک پرونده قضایی مستند و قوی را در برابر سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی و حسین سلامی در اروپا تنظیم نمایند. 
 

نماینده ایرانی تبار پارلمان ســوئد در پایــان پیام خود تأکید کرد که برای حفظ و 
حراســت حریم خصوصی افراد و اطلاعاتشان در این پرونده نهایت تلاش را خواهد 

کرد.  

سفر شاهزاده پهلوی به اسرائیل و ایرادهای بنی اسرائیلی!

بدنامی ایرادهای بنی اســرائیل، روی یهودی ها مونده ولی باور کنید 
دیگران بخصوص مســلمان ها و مسلمان های ســابق خیلی بیشتر از 

این ایرادها می گیرند. 
- ایــراد اول از طرف مســلمانان ســابق، خداناباوران، ســکولارها و 
کمونیســت های دو آتشه و یک آتشه بود که چرا شاهزاده سابق ایران 
پای دیواری که هیچ صدایــی ازش در نمی آید، رازو نیاز کرده و این 

کاررا به انداختن نامه و عریضه به چاه جمکران تشــبیه کرده بودند. 
- ایراد دوم این بود که چرا شــاهزاده کلاه عبادت یهودیان »کیپا« را 
بســر گذاشته که البته لازم است بنویسم که این نوعی احترام است و 

نشانه پذیرفتن آن نیست. 
- بعد از انفجار برج های دوقلوی نیویورک، پرزدنت بوش پسرنیز برای 
جلوگیری از اوج گرفتن احساســات ضد اســلامی به مسجد واشنگتن 
رفت و کفش هایش را به احترام رســم و رسوم مسلمانان از پایش در 

آورد.
- و امــا ایرادهای اصیــل و صد درصد خالص بنی اســرائیلی را خود 
اســرائیلی ها گرفتند و اعتراض کردند که چرا شاهزاده پهلوی به مرز 
لبنــان نرفته تا پول هایی که رژیم جمهوری اســلامی صرف مســلح 
ساختن حزب الله کرده را ببینند و نمی دانستند که نامبرده از قبل از 

چنین موضوعی آگاهی داشته است. 
البتــه چند ایراد ناقابل دیگرهم بود ولی فکر کردم ننویســم چون که 

آنوقت شما از من ایراد می گرفتید!

Iranian InformationCenter
08Global.net

(818) 9 - 08 08 08

او وقت ها، مهندس کشاورزی اسرائیل توی دشت قزوین
 هندونه هایی عمل می آوردن به این بزرگی...!

مجری برنامه رادیویی لس آنجلس نامزد انتخابات ریاست جمهوری 2024 شد

پس از نامزدی دانالد ترامپ رئیس جمهور پیشــین، نیکی هیلی فرماندار پیشــین 
کارولینای جنوبی، آیســا هاچینسون فرماندار پیشــین آرکانزا و ران دی سانتیس 
فرماندار کنونی فلوریدا ، مجری برنامــه های رادیویی لس آنجلس نیز به نام »لوی 

الدر« وارد دور انتخابات ریاست جمهوری 2024 شد. 
 

او که یک سیاهپوست 70 ســاله و مجری جمهوریخواه است، در سال 2021 برای 
جایگزینی گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا در کارزار بازخوانی حضور یافت و شکست 

خورد. 
 

او در گفتگو با تلویزیون فاکس نیوز گفت: »ما وارد دوران طلایی عمر خود شده ایم، 
اما نیاز به رئیس جمهوری داریم که ما را به آن دوره برساند. «

بوق زدن ممنوع شد!
برای پشتیبانی از هر فرد و یا هر حرکت سیاسی بوق زدن ممنوع شد، زیرا بوق زدن 

به معنای آزادی بیان نمی باشد و می تواند به عنوان »جرم جنحه« تلقی گردد.
 

دادگاه استیناف منطقه 9 که با حضور سه قاضی تشکیل شد، رأی به ممنوعیت بوق 
زدن در راستای یک حرکت سیاسی و پشتیبانی رأی داد. چون بوق زدن تنها برای 

هشدار در مورد خطر در هنگام رانندگی باید به کار رود. 
 

 )Darrel Issa( در سال 2017 بانویی به نام سوزان پورتر در پشتیبانی از درل ایسا
نماینده جمهوریخواه کنگره برای حضور در تظاهرات بوق زد و از ســوی پلیس راه 
جریمه شد و دادگاه آن را پذیرفت، اما به سبب حضور نیافتن افسر در دادگاه پرونده 

وی لغو شد. 
 

اکنون دادگاه اســتیناف به روشنی اعلام می دارد که بوق زدن به معنای آزادی بیان 
نیست و نمی توان از آن برای پشتیبانی سیاسی یا اجتماعی استفاده کرد و تنها برای 

هشدار خطر می باشد. 

دو زندانی پس از 17 سال بیگناه شناخته شدند
پس از هفده ســال، دو زندانی که در سال 2004 به جرم قتل و تیراندازی به زندان 

محکوم شده بودند، با بررسی دوباره پرونده، بیگناه شناخته شده و آزاد شدند. 
 

براســاس قانون و مقررات جدید به هر کدام 900 هزار دلار غرامت از ســوی ایالت 
کالیفرنیا پرداخت خواهد شد. 

این دو نفر که جان ریفورد و دوپری گلس نام دارند، در تیراندازی گنگ ها در لنکستر 
مجرم شــناخته شده و براساس 11 فقره جرم جنایی، هر کدام به 11 بار حبس ابد 

محکوم شده بودند. 
طی پنج سال بررسی این پرونده، با پیداشدن شاهدی جدید به بیگناهی و تبرئه این 
دو زندانی در سال 2020 انجامید و اکنون موفق به دریافت غرامتی معادل 140 دلار 

در هر روز به تعداد روزهای زندانی شدند.  

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
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  اخبار سیاسی و اجتماعی:

شاهزاده رضا پهلوی، پیام رسان دوستی ملت ایران و اسرائیل
شــاهزاده رضا پهلوی که برای ادای احترام به قربانیان هولوکاست به اسرائیل سفر 
کرده است، با تأکید بر دوستی مردم ایران و اسرائیل در روز دوشنبه 17 اپریل اظهار 
داشــت:» می خواهم مردم اسرائیل بدانند که رژیم جمهوری اسلامی نماینده مردم 
ایران نیست و پیوند دیرینه مردم ما می تواند به نفع هر دو ملت، دوباره احیا شود.«

گیلا گامالیل وزیر اطلاعات اســرائیل نیز ضمن ابراز خرسندی از سفر شاهزاده رضا 
پهلوی به این کشور اذعان کرد : »ولیعهد ایران نماد رهبری متفاوت با رژیم آیت الله ها 
و نماینده ارزش های صلح است. ما برای بازسازی روابط میان دو ملت نخستین گام 

را برمی داریم.«
شــاهزاده رضا پهلوی نیز روز  گذشــته در پیام تویئتری خود نوشت: » با تأکید بر 
اهمیت برقراری یک دموکراسی در ایران که در آن از تنوع مذهبی و آزادی بیان در 

کنار سایر حقوق بشر برخوردار باشد، سخنانی ایراد خواهد کرد.  «
وی همچنین در مورد اهمیت سرمایه گذاری منابع طبیعی  و مدیریت منابع آب در 
ایران، نقش گروه های تروریستی خارجی مانند حزب الله، جهاد اسلامی فلسطین و 

حماس سخنرانی خواهد نمود.
شاهزاده پهلوی نیز درباره بازگشــت به توافق برجام نوشت: »آنها گفتند زمانی به 
توافق هسته ای باز خواهند گشــت که رژیم جمهوری اسلامی ایران، دشمن قسم 
خورده شان، برای پنج برابر کردن میزان غنی سازی اورانیوم تعجیل نماید که این یک 

نوع باج خواهی از جهان آزاد است. «
شــاهزاده تأکید کرد که تنها راه حل هوشــمندانه برای نگرانی های آمریکا، مردم 

منطقه و مردم ایران، حمایت از مبارزه ایران برای آزادی و دموکراسی است.
 

وی تصریح کرد: »اخیراً، رژیم جمهوری اســلامی که به دنبال ایجاد کشمکش در 
مرزهای کشور یهودی اسرائیل است، کلید استراتژی این رژیم، حمایت از حزب الله 
و حماس در طول دهه ها بوده اســت. به عنوان مثال، تهران به حماس کمک مالی 
می کند تا موشک های دوربرد و زرادخانه بزرگ تری تولید کند. در حالی که موشک 
های حماس زمانی فقط می توانست چند کیلومتر را طی کند، اکنون می تواند به 

اکثر نقاط اسرائیل برسد.«
 

شاهزاده رضا پهلوی قصد دارد در این سفر با مقامات دولتی اسرائیل دیدار کند و از 
بناهای معروف مانند دیوار غربی، باغ های بهایی و سایر اماکن مقدس بهائیان بازدید 

نماید.  

 
اشاره می گردد، دو قدرت بزرگ متفقین در جنگ جهانی دوم، اتحاد جماهیر شوروی 
و بریتانیا، معتقد بودند که پدربزرگ پهلوی، رضاشاه، دارای احساسات طرفدار نازی 

بود و او را مجبور به کناره گیری از سلطنت در سال 1941 کردند.
با وجود این میراث، خاندان پهلوی همواره متحد اسرائیل بوده است. محمدرضا شاه، 
در واکنش به جنگ یوم کیپور از پیوســتن به تحریم اعراب در سال 1973 امتناع 
ورزید. شاهزاده رضا پهلوی نیز آشکارا توافق ابراهیم و عادی سازی بین کشورهای 

عربی و اسرائیل را تایید کرده است.
 

ترجمه: خبرگزاری ایرانشهر 
منبع: جروزالم پست

شهردار لس آنجلس: مبلغ 1.3 میلیارد دلار
 برای بی خانمان ها هزینه خواهد شد

کارن بس شهردار لس آنجلس اعلام کرد که 1.3 میلیارد دلار از بودجه 13 میلیارد 
دلاری خود را برای حل مشکل بی خانمان ها هزینه خواهد کرد. 

در این بودجه 1.3 میلیارد دلاری برای حل مشکل بی خانمان ها، مبلغ 250 میلیون 
دلار برای امنیت داخلی ســرپناه هایی چون متل ها و خانه های خالی پیرامون آن 

منطقه هزینه خواهد شد. 
 

شــورای شهر لس آنجلس تا 31 ماه می وقت خواهد داشت تا بودجه پیشنهادی را 
مطالعه و تصویب نماید. 

 
از محل لایحه HHH مبلغ 1.2 میلیارد دلار در بودجه شهر وجود داشته که در سال 
2016 تصویب شده  است و طی شش سال گذشته در دوره اریک گارستی بخشی 

از این بودجه نیز هزینه شده است. 
 

مبلغ 8.3 میلیون دلار از بودجه برای بی خانمان ها به پلیس اختصاص می یابد تا 
امنیت بی خانمان ها را فراهم نمایند. 

وزیرکار پیشنهادی جو بایدن به کمیسیون کار سنای آمریکا معرفی شد
جولی ســو که در ایالت کالیفرنیا به عنوان سرپرست اداره کار خدمت کرده است 
و از دموکرات های کالیفرنیا می باشد، روز پنج شنبه 20 اپریل به عنوان وزیر کار 
پیشنهادی از ســوی جو بایدن، برای ارزیابی و پاسخگویی در برابر کمیسیون کار 

سنای آمریکا قرار گرفت. 
 

او کــه در دوران کار خــود در ایالت کالیفرنیا مورد تأییــد اتحادیه های کارگران 
و کارکنــان بوده اســت، در دولت بایدن از تاریخ 11 مارچ ســال جاری به عنوان 

سرپرست وزارت کار اداره این وزارتخانه را به عهده داشته است.
 

اکنون با ترکیب سنای آمریکا که معمولاً نمایندگان دموکرات و مستقل در راستای 
خواسته های کارکنان و نمایندگان جمهوریخواه در راستای خواسته های صاحبان 
مشاغل قرار می گیرند، در کمیسیونی حضور پیدا می کنند که ریاست آن را سناتور 
برنی ســندرز به عهده دارد. وی سناتوری مستقل از ورمانت و در راستای دیدگاه 

دموکرات ها می باشد.   

لایحه »اصلاح دوران زندان انفرادی«
 برای دومین بار به مجلس نمایندگان پیشنهاد شد

اگرچه گوین نیوسام یک بار لایحه »اصلاح و محدودسازی دوران زندان انفرادی« را 
وتو کرد، اما کریس هولدن نماینده دموکرات مجلس نمایندگان کالیفرنیا از پسدنا، بار 
دیگر این لایحه را پیشنهاد نمود تا در صورت تصویب برای امضای فرماندار کالیفرنیا 

فرستاده شود. 
 

کریس هولدن می گوید: » ما نمی گوییم به طور کلی زندان انفرادی را حذف کنند، 
اما می توان آن را به گونه ای اصلاح کرد تا زندانی مدت کمتری را در ســلول های 
انفرادی بگذراند. اگرچه ســلول های انفرادی برای ایزوله کردن زندانی و پیشگیری 
از درگیری های درون زندان اســت، اما ماندن 23 ساعت در زندان و تنها یکساعت 
در هوای آزاد، نه تنها تندرستی زندانی را به خطر می اندازد، بلکه از نظر روانی به او 

آسیب می رساند.«

کرانه های لانگ بیچ برای پاکسازی آب اقیانوس تعطیل شد
شهردار لانگ بیچ اعلام کرد در پی روانه شدن فاضلاب از رودخانه لس آنجلس به آبهای 
اقیانوس آرام در کرانه های این شهر، استفاده از آب دریا برای شنا و آب تنی تعطیل می 

شود و پس از پاکسازی، بار دیگر شهروندان می توانند از آن بهره مند شوند. 
 

شهرداری لانگ بیچ علت روانه شدن فاضلاب و پساب را از رودخانه لس آنجلس، بسته 
شدن کانال های آب برای هدایت فاضلاب اعلام کرد و گفت: گرفتگی کانال ها رفع شده 

است، اما پاکسازی آب در این مسیر ادامه خواهد یافت. 
 

شــهر دانی )Dawney( که مسیر رودخانه لس آنجلس از آن می گذرد به پاکسازی 
مسیر و بررسی آلودگی می پردازد. 

https://parsequalitycenter.org/
https://embracegrowth.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx%3Fitem%3D100%26title%3Dcomprehensive%2520history%2520of%2520the%2520jews%2520of%2520iran%26author%3Dlevy%2C%2520habib
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=106415
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=118
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%A7%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%B4%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%AF%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%87%D9%87%D8%A7
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D9%85%20%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=4457
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=112105
https://www.jpost.com/israel-news/article-739402
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  در کانون خبر:

213-573-9635

Job Opening at Ketab Corporation!
A Leading Iranian Magazine and Advertising Company looking for a Graphic Designer
We are looking for a candidate that possesses at least a bachelor’s degree and 
graphic designcertification. Candidates must be fluent in Farsi and have over 
ten years of experience in graphic design.
Please contact: ketab1@ketab.com

بودجه کمک به خریداران خانه در کالیفرنیا رو به پایان است

بودجه 300 میلیون دلاری کالیفرنیا برای کمک به خریداران خانه رو به پایان است 
و تنها 2500 خانواده تاکنون )دوشنبه 17 اپریل( توانسته اند از این امکان، برخوردار 

شوند و وام خود را برای خرید خانه تأمین نمایند. 
 

این برنامه که از 27 مارچ آغاز شده است، کمک می نماید تا خانواده هایی که درآمد 
سالیانه شان بین 159 هزار تا 300 هزار دلار است. برای خرید خانه نخست خود با 

بهره گرفتن از کمک ایالت کالیفرنیا برای پیش پرداخت اقدام نمایند. 
 

ناگفته نماند که میزان درآمد سالیانه بر مبنای CalHFA برای هر کانتی در ایالت 
کالیفرنیا متفاوت اســت و خریداران خانــه، این پیش پرداخت را باید در آینده پس 

بدهند. 

قدرت پلیس لس آنجلس
 افزایش می یابد

کارن بس شهردار لس آنجلس در نظر دارد بار دیگر قدرت  پلیس این شهر 
را افزایش دهد. 

 
ده ســال پیش شــمار نیروهای پلیس در دوران آنتونیو ویاراگوسا شهردار 

پیشین لس آنجلس به 10 هزار نفر رسید.
پس از آن، در دوران شــهرداری اریک گارســتی و همزمانی آن با کرونا با 
کاهش روبرو شد و اکنون تعداد نیروهای پلیس به 9103 نفر رسیده است. 

 
کارن بس شهردار کنونی لس آنجلس می گوید که در هراس است با انتشار 
تصاویر تعدادی از نیروهای پلیس در شبکه های اجتماعی، این کاهش ادامه 
یابــد . از این روی در نظر دارد با افزایــش نیروهای پلیس به 9500 نفر از 

احتمال این کاهش جلوگیری نماید.  

تهیه افطاری دانشجویان مسلمان در 
دانشگاه های کالیفرنیا

دانشگاه ها و کالج های کالیفرنیا در ماه رمضان امسال، امکان تهیه خوراک 
برای افطاری همگانی را فراهم نمودند. 

 
ایــن برنامه ها با همکاری دانشــجویان و انجمن دانشــجویان مســلمان، 
براســاس شمار دانشجویان مســلمان و مشــارکت آنان در دانشگاه های 
USC.UCLA و UCبرکلــی و کالج هاروی ماد پومونا برگزار شــده و 
آشــپزخانه های این دانشگاه ها در فراهم سازی خوراک های مسلمانان با 
فرهنگ های کشــورهای مختلف همکاری نموده و خوراک حلال را برای 

دانشجویان فراهم نموده اند. 
 

»کالــج هاروی ماد« یکی از معتبرترین و گران ترین کالج های دوره دکترا 
در کالیفرنیا می باشــد که تاکنون برای همیــاری و همکاری در برگزاری 
روزهای ویژه برای یهودیان و کاتولیک ها برنامه هایی داشته است و امسال 

برنامه ماه رمضان را نیز برای مسلمانان افزوده است. 

http://www.manzarkia.com/
mailto:ketab1%40ketab.com?subject=Ketab%20Corporation
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
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  در کانون خبر:

ارائه پیشنهاد طرح هزینه ثابت خدمات برق 
برای خانواده های کم درآمد

براســاس قانون جدید ایالت کالیفرنیا AB205 شرکت های تولید و توزیع برق می 
بایست نرخ های جدید خود را تا اول جولای 2024 تهیه و اعلام نمایند تا این نرخ 

ها از سال 2025 اجرایی شوند. 
 

  Southern Californian Edison،San Diego gas & Electric سه شرکت
و Pacific gas & Electronic با همکاری یکدیگر پیشــنهادی را در راســتای 
کاهــش هزینه خدمات برق برای خانواده هــای کم درآمد با عنوان »هزینه ثابت« 

طراحی کرده اند که از این قرار است. 
 

خانواده هایی که درآمد ســالیانه شــان بین 28 هزار دلار تا 69 هزار دلار است به 
شرکت برق ادیسون 20 دلار در ماه و برای شرکت برق SDG&E مبلغ 34 دلار 

و شرکت برق  PG&E مبلغ 51 دلار در ماه خواهند پرداخت. 
 

برای درآمدهای بین 69 هزار تا 180 هزار دلار، این نرخ ها به ترتیب 51 دلار برای 
 SDF&E  و همچنین مبلغ 73 دلار برای شرکت  PG&E شرکت های ادیسون و

خواهد بود.

پرونده خشونت جنسی هنرپیشه 
هالیوود به دادستان کل 

لس آنجلس تحویل داده شد
دفتر دادســتانی کل لس آنجلس کانتی اعلام کرد که پرونده ای را علیه 
هنرپیشــه هالیوود Armie Hammer در زمینه رفتار خشونت بار در 

مورد شماری از زنان دریافت نموده  است. 
 

این پرونده که از سوی پلیس لس آنجلس پس از پایان تحقیقات به دفتر 
دادستانی کل کانتی فرستاده شده است، در مورد تجاوز و رابطه جنسی به 
 Armie Hammer زور از سوی هنرپیشه هالیوود و نوه غول بزرگ نفت
اســت که از سوی چند زن به عنوان شــاکی به اداره پلیس شکایت شده 

است. 
 

ناگفته نماند که این هنرپیشــه می گوید، رفتار خشــونت آمیز در رابطه 
جنســی را که به BDSMمعروف است، در واقع نتیجه رفتاری می داند 

که خطیب های کلیسا در 13 سالگی علیه او اعمال نموده اند.

https://pandorarugs.com/
https://artemislawapc.com/
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دادگاه استیناف منطقه 9 به نفغ مالک شاکی رستوران رأی داد
دادگاه استیناف منطقه 9 با رأی 5-3 به نفع شاکی و برخلاف رأی دادگاه منطقه در 

برکلی رأی داد. 
 

این شکایت از سوی مالک رستوران ارائه شده که در آن آمده است:
 شــهر برکلی نمی تواند مقررات استفاده و یا عدم استفاده از گاز طبیعی را در اجاق 
های رســتوران وضع نماید. این از وظایف دولت فدرال اســت که بر مقررات انرژی 
نظارت کند، زیرا شهر و کانتی و حتی ایالت امکان ارزیابی و وضع مقررات برای مصرف 

گاز طبیعی را ندارند. 
 

ناگفته نماند که در سال 2021 دادگاهی در برکلی بر علیه مالک رستوران رأی داده 
بود و مالک رستوران این رأی را به دادگاه استیناف برده و اکنون پیروزمندانه از دادگاه 

استیناف بازگشته است. 

افراد کم درآمد شهر کورونادو سن دیگو
 از دستیابی به مسکن مناسب محرومند

مسئولان و مقام های اجرایی شهر کورونادو در سن دیگو کانتی با انتقاد از سیاست 
منطقه بندی گوین نیوســام در زمینه خانه سازی، بدلیل تخلف از مقررات و قوانین 
برای نگهداشت این شهر تفریحی گران بها، افراد کم درآمد را از دستیابی به مسکن 

مناسب محروم می سازند. 
 

بــه گونه ای که بیش از 200 نفر از خدمتگزاران هتلها، ناگزیرند در مکزیک زندگی 
کنند و ساعت 3 پس از نیمه شب راهی مرز شوند تا بوسیله اتوبوس بتوانند ساعت 8 
صبح در سرکار خود حاضر شوند. هتل ها ساعتی 21 دلار حقوق می پردازد و اجاره 
ماهیانه در شهر 2500 دلار است و تمامی افراد یک خانواده با کار و زندگی در یک 

آپارتمان کوچک زندگی می کنند. 
 

کنشگران حقوق تهیدستان تلاش دارند از گوین نیوسام بخواهند استراتژی مسکن 
خود را قویتر به اجرا بگذارد. 

اتحادیه آموزگاران لس آنجلس با اداره آموزش
 برای افزایش حقوق به توافق رسیدند

ســرانجام توافق برای افزایش 21 درصدی حقوق برای مدت 3 سال به دست آمد تا از 
دومین اعتصاب بزرگ پیشگیری نماید. 

افزودن بر این ، در مناطقی که استخدام دشوار است، 20 هزار دلار افزایش حقوق پایه 
برای پرستاران مدارس و 3000 دلار افزایش برای روانشناسان مدارس در سال در نظر 
گرفته شــده که در این موارد عضویت در اتحادیه آموزگاران و کارکنان ضروری و لازم 

است. 
 آموزگارانی که در کلاس های ویژه درس می دهند، 2500 دلار افزایش حقوق سالانه 
دریافت می نمایند و 1500 دلار افزایش حقوق در سال برای آموزگارانی که در آموزش 
پیش دبســتانی برای کودکان با ناتوانی های جسمانی درس می دهند، در نظر گرفته 

شده است. 

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
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ســازمان اطلاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند   علمی و تکنولوژی:
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطلاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطلاعاتی مهم دنیا شــامل CIA آمریکا، MI6 انگلســتان، موساد اســرائیل گذرانده و نیز 
تحصیلات خود را در دانشــکده ضد اطلاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موســوی یکی از افرادی اســت که با نگارش این کتاب که حاصل 70 ساله تجربه و 
بیش از 22 ســال خدمت در ساواک اســت. توانسته است اطلاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ســاواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نســل امروز و فــردای ایران قرار دهد.  او  بر بســیاری از ناگفته ها، نادیده ها، 

ناشنیده ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

در کوچه پس کوچه های غربت  )2 جلدی(
هما  سرشار

در پشت جلد کتاب می خوانید: ... هرچند غربت امروز با غربت ده سال پیش زمین تا آسمان 
فرق کرده است. هرچندغربت آنقدر پریده رنگ به نظر می رسد که شاید روزی با سازش و 
حل شدن اشتباه شود، هرچند که من غریبه، پس از یک سفر چند روزه، در نهایت شگفتی 
حس می کنم دلم برای خانه ام در لس آنجلس تنگ شده است نه برای خانه ام در تهران، 
ولی با سماجت یقه غربت را رها نمی کنم. انگار می ترسم خود را گم کنم، می ترسم بخشی 
از وجودم را از دست بدهم، می ترسم بی هویت شوم، به همین دلیل درحالی که امروز با 
تمام کوچه پس کوچه های شهر لس آنجلس آشنا هستم و در مقابل کوچه دوران کودکی یا 

نوجوانی خود را به سختی به یاد 
می آورم. باز هم اینجا را غربت 
و آنجا را خانه می نامم و دل را 
به این باور می سپارم که از خانه 

دورم...

مرکز پخش و فروش
شرکت کتاب

روایت ماندگاری )2 جلدی(
هما  سرشار

ردپای ملت ها واقوام را می توان در گورســتان هایی که سده ها پس از حضورشان در خطه ای 
کشف می شود، پیدا کرد و به شناختی هرچند ناکامل از آنان دست یافت. سال ها بعد، هنگامی 
که رهگذری کنجکاو پایش به شهر فرشتگان برسد و به دیدار هر یک از گورستان های این شهر 
برود، خواهد فهمید که در اواخر قرن بیستم واوایل قرن بیست و یکم، مهاجرانی در این شهر 
زندگی می کردند که در میان شان شمار زیادی هنرمند، فرهنگی، دانشگاهی، نخبه، کوشنده 
سیاسی و مبارز خستگی ناپذیر جلای وطن کرده یا از زندان جمهوری اسلامی گریخته بودند که 
شمع وجود تنی چند از آنان زود خاموش شد. سنگ نوشته های آرامگاه ابدی هر یک از اینان در 
گورستان های لس آنجلس، برلین، پاریس، لندن و شهرهای دیگر راویان کوچ بزرگ تاریخی اند و 

چندان زیاد که شمارش همگی کار 
آسانی نخواهد بود. نام هر یک از 
این بزرگان در خاک غربت خفته، 
به یاد آن رهگذر می آورد که بر 
ســر این قوم مهاجر چه رفت و 

روایت ماندگاری شان چه بود.

مرکز پخش و فروش
شرکت کتاب

چکیــده کتاب / در باره نویســنده 
کتــاب» یهودیان ایــران« یکی از 
زیباترین و پیچیده ترین داســتان 
های ناگفته زمان ما را به تصویر می 
کشــد. جامعه غرب اغلب یهودیان 
در ایران را جامعه ای اســیر و تحت 
ســتم تصور می کنند که در داخل 
کشــور خود بیگانه انــد و در عین 
حــال از ترک آن نیز محروم شــده 
اند. کتاب »یهودیان ایران« مجموعه 
مصوری از ایران قرن بیســت و یک 
اســت که نمای منحصربه فردی از 
جامعه یهودیان دراین کشور را ارائه 
می  دهد و معمولاً برای دنیای غرب 
ناشناخته است. حسن سربخشیان، 
عکاس خبری، دو ســال را در میان 
جوامع یهودی ایــران زندگی کرده 
و در دورهمی هــای خانوادگی آنها 
شــرکت کــرده اســت. او با کمک 
همکار روزنامه نگار خود بنام پروانه 
وحیدمنش - نحوه زندگی یهودیان را 
مستند کرده است. فراتر از رویارویی 
های شناخته شده منطقه ای، عکس 
هایی که سربخشیان گرفته، زندگی 
واقعی جامعه یهودیــان ایرانی را به 
تصویر کشیده اســت به طوری که 
آنها از نظــر تابعیت، ایرانی و از نظر 
مذهبی ، یهودی هستند. این مسأله 
نشــان از وفاداری آنها به کشورشان 
است حتی اگر کشورشان با سرزمین 
اجدادی آنها از نظر سیاسی در تضاد 
باشد. کتاب »یهودیان ایران« با بیش 
از یکصد عکس تمام رنگی، همراه با 
حاشیه نویسی بسیار و با مقدمه ای 
که توسط مورخ » لیور بی استرنفلد« 
نوشته شــده است، دیدگاه غربی ها 
را نسبت به این جامعه مذهبی زیر 

سوال می برد.

بزرگترین موشک فضایی جهان 4 دقیقه پس از اولین پرواز آزمایشی منفجر شد
موشــک غول پیکر شرکت اسپیس ایکس روز پنج شنبه 20 آوریل )31 فروردین( در 
اولین پرواز آزمایشی خود، دقایقی پس از بلند شدن از سکوی پرتاب به دلیل نقص 
فنی در آسمان منفجر شد. در حالی که قرار بود بخش پیشران این فضاپیما 8 دقیقه 
پس از پرتاب، از آن جدا شــود، پس از 4 دقیقه حالت ســقوط به خود گرفت و در 

آسمان منفجر شد.
در صورتــی که همه چیز طبق برنامه پیش می رفت، بخش پیشــران موشــک که 
»استارشــیپ« نام داشــت، باید پس از جدا شدن و پیمودن یک دور جزئی در مدار 
زمین، در اقیانوس آرام در 97 کیلومتری شمال سواحل هاوایی روی تخته ای درون 

آب فرود می آمد. 
بنا به تصاویر منتشــر شده اینگونه به نظر می رسد که تعدادی از 33 موتور پیشران 

فضاپیما مشتعل نشده بودند. 
 

اسپیس ایکس با انتشار بیانیه ای کوتاه و با تبریک به تیم فنی گفته است حادثه این 
روز در اثر »جداشدن سریع و خارج  از برنامه« بخش پیشران اتفاق افتاده است. این 
شــرکت اضافه کرده که اعضا با بررســی داده ها، کار آماده سازی پرواز بعدی را آغاز 

خواهند کرد.
 

گفتنی است که این فضا پیما هیچ انسان یا ماهواره ایی را با خود حمل نمی کرد.

فروش تله های چسبناک در شهر هالیوود ممنوع شد
شــورای شهر هالیوود، نخســتین شــهر آمریکا برای ممنوعیت فروش تله های 

چسبناک شناخته شد. 
 

این تله ها می تواند جانوران و حشرات موذی را تحریک و جذب کند و همچنین 
موش ها را در دام بیندازد، بطوری که آن ها با چســبیده شدن پاهایشان، در دام 

این تله ها می افتند. 
اکنون درشهر هالیوود فروش این گونه تله ها ممنوع شده است، چون ممکن است 
سگ ها و یا دیگر حیوانات خانگی را تحریک و به دام بیندازد و آن ها در این تله 

ها تلف شوند. 
 

اگرچه مقررات منع فروش این تله ها از ســوی هواداران حقوق حیوانات پیشنهاد 
شده و در حال حاضر به تصویب شورای شهر رسیده است، این پرسش مطرح می 
گردد که آیا ســاکنان این شهر نمی توانند این تله ها را  از شهر دیگری خریداری 

نمایند و به محل مسکونی خود در هالیوود بیاورند! 

تصفیه خانه فاضلاب لس آنجلس 
به پرداخت 21.7 میلیون دلار جریمه محکوم شد

اداره نظارت بر مقررات ایالت کالیفرنیا، تصفیه خانه فاضلاب لس آنجلس را به سبب 
روانه کردن فاضلاب به آب های کرانه منطقه سانتامانیکا، به پرداخت 21.7 میلیون 

دلار جریمه محکوم کرد.
 

این تصفیه خانــه کــه Hyperion water Reclamation Plant نام دارد، با 
گذشت بیش از دو سال هنوز فاضلاب روانه آبهای منطقه سانتامانیکا می نماید که 
تاکنون 150 بار تخلف از مقررات داشــته است و از سال 2021 تاکنون 12 میلیون 

گالن پسماند آب را از طریق فاضلاب روانه اقیانوس کرده است. 

مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه مهسا )ژینا( امینی  
 

چاپ آمریکا
http:/ / iranshahrnewsagency.com/Magazine.aspx?LoId=1

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113540
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113519
http://iranshahrnewsagency.com/Magazine.aspx?LoId=1
http://iranshahrnewsagency.com/Magazine.aspx?LoId=1
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 فرهنگی و هنری:

SOLAR ENERGY
نصب سولار - مسکونی و تجاری 
تایید شده از سوی ایالت کالیفرنیا 

26 در صد کردیت مالیاتی 
بدون پیش پرداخت  - مشاوره و برآورد رایگان 

بازرسی رایگان از پشت بام و 
مقاومت آن برای سالهای آینده در برابر باران 

424 - 385 - 2981

فیلم »برادران لیلا« حمله ای جسورانه به رهبر جمهوری اسلامی
» بــرادران لیلا«، فیلمی کــه نمایانگر نوع رفتار حکومت جمهوری اســلامی با 
مردم ایران اســت، نگاهی دارد به وضعیت نابسامان کشور از افزایش قیمت سکه 
و دلار گرفته تا تحریم، اخراج کارگران، بازار بی سروسامان و خودروهای داخلی 
و اختــلاس و ... در ایــن فیلم پدر خانواده که می خواهد بزرگ خاندان باشــد، 
علیرغم وضعیت بد خانــواده، دارایی خود را به دیگران هدیه می دهد، در حالی 

که فرزندان خود با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می کنند.
سعید روستایی تا به حال سه فیلم: »ابدویک روز«، »متری شیش ونیم« و »برادران 

لیلا« را ساخته است.
در فیلم »برادران لیلا«، ترانه علیدوســتی در نقش لیلا، دختر بیماری است که 
تمام عمر از رفتارهای پدرش آسیب دیده و حتی عشقش را به خاطر او از دست 
داده است. اما اکنون به واسطه حضور علیرضا، در نقطه ای ایستاده که می خواهد 
مقابل پدر بایســتد و دســت به اصلاحات اساسی بزند. این بار زن قدرتمند فیلم 
قصد دارد برای همیشه مقابل بی خردی بزرگ خانواده بایستد، حتی اگر اقدامش 

به جایی نرسد.
اسماعیل  به عنوان پدر خانواده که تمام عمر آرزوی نشستن روی صندلی بزرگ 
فامیــل را دارد، به عنوان پدر خانواده خودش حاضر نیســت قدمی بردارد. او به 
خاطر اشتباهاتش مدام خانواده را به نابودی کشانده و حالا که می بیند فرزندانش 

به پول هایش نیاز دارند، دست از علایق خودش به نفع آنها برنمی دارد.
» برادران لیلا« ، فیلمی اســت که سعی می کند رفتار پدر این خانواده را مانند 
نوع رفتار حکومت جمهوری اســلامی با مردم ایران نشان دهد. این فیلم نگاهی 
دارد به وضعیت نابســامان کشــور از افزایش قیمت سکه و دلار گرفته تا تحریم، 

اخراج کارگران، بازار بی سروسامان و خودروهای داخلی و اختلاس و ...
 در این فیلم پدر خانواده که می خواهد بزرگ خاندان باشد، علیرغم وضعیت بد 
خانواده دارایی خود را به دیگران هدیه می دهد که نمایانگر دســت و دل بازی 
های رهبر جمهوری اســلامی نسبت به حزب  الله لبنان، نیروهای حماس، گروه 
های نیابتی و . .. است، در حالی که بسیاری از زنان و کودکان ایرانی در زباله ها 

بدنبال غذا هستند تا بتوانند شکم خود را سیر کنند.
در بخشی از این فیلم، ترانه علیدوستی که در نقش دختر خانواده است به صورت 
پدرش بدلیل افکار ســنتی و پوچ وی، سیلی می زند. این سکانس اشاره دارد به 
جنبش »زن، زندگی، آزادی« که مانند ســیلی بر چهره رهبر جمهوری اسلامی 
اســت، چراکه این دختران و زنان ایرانی هســتند که با برداشــتن روسری های 

مدنی  مبارزه  به  خود 
می  ادامه  انقلاب  این 

دهند. 
دیگــری  بخــش  در 
بــرادران  که  فیلم  از 
دارنــد  قصــد  لیــلا 
مغــازه پدریشــان را 
ترانه  بدهنــد،  پــس 
در  علیدوســتی)لیلا( 
نقش دختــر خانواده 
می گوید: »امشــب را 
یادتان باشد که با یک 
خود  جمعی،  تصمیم 
کردید.«  بدبخــت  را 
ای  اشاره  واقع  در  که 
است به انقلاب 1357 
پس  های  پشیمانی  و 

از آن! 
 

در سکانس آخر فیلم، 
روی  خانــواده  پــدر 

همان صندلی که در نخســتین نمای فیلم دیده می شود،  ناگهان درمراسم تولد 
می میرد که این اشــاره ای است به سرانجام رهبر رژیم جمهوری اسلامی که در 

میان شادی و رقص دختران و زنان ایرانی در نهایت از بین خواهد رفت.  
 ســعید  پورصمیمی با بازی در نقش پدر خانواده لیلا، در نشســت خبری فیلم 
از اســماعیل به عنوان » پدری عقب افتاده که چســبیده به سنت های قدیمی؛ 

سنت هایی که دیگر هیچ کاربردی ندارد.« صحبت به میان آورده است و ...
 

شما می توانید نسخه دی وی دی فیلم » برادران لیلا« را از طریق سایت شرکت 
کتاب به آدرس : www.ketab.com تهیه نمایید. 

برای خرید این فیلم اینجا کلیک کنید. 

ایستادگی هنرمندان ایرانی در خلق آثار اعتراضی 
علیرغم بدتر شدن وضعیت حقوق بشر در کشور

هنرمندان ایرانی با 
وجود ناآرامی های 
اخیر و بدتر شدن 
حقوق  وضعیــت 
بشــر در کشــور، 
خلق  به  همچنان 
آثار اعتراضی خود 
دهند.  مــی  ادامه 
به  مقاله  ایــن  در 
نظــرات تنی چند 
از هنرمندان ایرانی 
اشاره می گردد که 
هنوز از پا ننشسته 
انــد و همچنان به 
خلق آثار اعتراضی 
در داخل و یا خارج 

کشور ادامه می هند.

البرز کاظمی، هنرمند فارغ التحصیل رشته نقاشی از دانشکده هنرهای زیبای تهران 
می گوید: »علیرغم اینکه صحنه هنر در تهران تحت تأثیر تحولات اخیر قرار گرفته 

است، اما بسیاری از هنرمندان همچنان به کار خود ادامه می دهند«.
 وی تأکید می کند که خود نیز علیرغم همه چالش ها و سختی ها، به کار هنری در 

ایران ادامه خواهد داد.
کاظمی می گوید:» همه چیز در اینجا به قدری سریع اتفاق می افتد که گاهی ادامه 
دادن ســخت است. قیمت ها هر روز تغییر می کند، تورم خارج از کنترل است و به 
دلیل تحریم ها بسیاری از مواد و ابزار مورد نیاز ما حتی اینجا پیدا نمی شود، اما ما 

آنچه را که باید انجام دهیم، انجام خواهیم داد.«
 

نیک یوسفی هنرمند فیلمساز که در ماه اکتبر گذشته پس از انتشار فیلمی با عنوان 
»فرزند این سرزمین« بازداشت شد، در فیلم خود نشان می دهد که دختران و زنان 

قدرتمند بدون حجاب همراه با مردان به مبارزه ادامه می دهند.  
 

 ناصــر خدیوی دیگر هنرمند ایرانی اذعان می کند که نیک یوســفی »باورنکردنی 
اســت.« او اعتراضات را هم در داخل و هم در خارج از ایران دنبال می کند. نیک با 
دختران و زنانی که در این اعتراضات روسری های خود را برداشته و شلوارک پوشیده 

بودند، ابراز همبستگی کرد.«
ناصر خدیوی تأکید می کند که انقلاب »زن، زندگی، آزادی« به یک انقلاب فرهنگی 
تبدیل شده است، چون تحول عمیقی  هم در داخل کشور و هم در دیاسپورا در سطح 

جهانی رخ داده است. وی می افزاید که دیگر راه بازگشتی وجود ندارد.
 

ناصر خدیوی اخیراً کمپینی با عنوان  postitforwardwlf# راه اندازی کرده است 
که هدف آن افزایش آگاهی جهان هنر از مبارزه مداوم برای آزادی های بیشــتر در 
ایران است. وی در این رابطه می گوید: »امروزه گروه ما در شش قاره حضور دارد و از 
نظر جغرافیایی در قلمرو خلاقیت به گسترش خود ادامه می دهد. ما تا ماه آینده در 

بیش از 30 شهر خواهیم بود.«
 

گفتنی است، چهره های برجسته هنری از جمله کیوریتور هانس اولریش اوبریست 
و هنرمندان تئاتر گیتس و مارینا آبراموویچ نیز برای ابراز همبستگی با این جنبش، 

تی شرت این کمپین را پوشیدند. 
 

ترجمه خبرگزاری ایرانشهر 
Theartnewspaper منبع : سایت خبری

 ای عقل اگر دیوانه ای، زنجیر گیسویش نگر
 ای عشق اگر شوریده ای، در چشم جادویش نگر 

شور شراب ناب را، در نرگس مستش بخوان 
افـسانهٔ مهـتاب را، در پرتو رویـش نگر 

گرمای این بوسه عاشقانه از لابلای فرهنگ کهن 2800سال قبل، هنوز احساس می 
شود. 

اسم این همه احســاس و خلاقیت و زیبائی و احترام به زنان که 1400سال قبل از 
اسلام در ایران ثبت شده است را چه می توان گذاشت...!؟

به نحوه نشستن متفاوت زن و مرد بر روی اسب دقت کنید، زن )فرد جلو( یکطرفه 
نشسته است. کدامیک از اقوام و قبایل آن زمان چنین سند و مدرکی محکم در تکریم 

زنان خویش دارند. آنان که زنان را برده و قابل خرید و فروش می دانستند...! 
 نشستن زن بر مرکب مرد و همپای و هم تراز او ،آیا چیزی جز نمایش فرهنگ کهن 

و تمدن غنی ایران زمین  است؟

ایرانی که بعنوان کهن ترین کشــور و مبداء تمدن بشری در یونسکو به ثبت رسیده 
است! 

ارنست رنان می گوید: » فرهنگ و ادب اعراب از ایرانیان جان گرفت. «

»بوسه عاشقانه«

محل کشف اثر: املش، استان گیلان

http://www.08global.net/08bus/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=21524&Status=2
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=26204
https://www.theartnewspaper.com/2023/04/20/iranian-artists-continue-to-create-and-exhibit-work-in-face-of-countrys-worsening-human-rights-situation
https://www.theartnewspaper.com/2023/04/20/iranian-artists-continue-to-create-and-exhibit-work-in-face-of-countrys-worsening-human-rights-situation
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  در کانون خبر:

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

بزودی در لانگ بیچ سرپناه موقتی برای بی خانمان ها ساخته می شود
شــهر لانگ بیچ با استفاده از 1.5 میلیون دلار بودجه ویژه دولت فدرال، یک سرپناه 
موقت برای بی خانمان ها خواهد ساخت که از 28 اپریل تا 28 جولای مورد استفاده 
قرار می گیرد و امید است با ادامه این کمک دولت فدرال بتواند این سرپناه را به محل 

دائمی در جامعه تبدیل نماید. 
 

بودجه این سرپناه با کوشش رابرت گارسیا نماینده دموکرات در کنگره آمریکا فراهم 
شــده است. وی تا بیش از سال 2023 شهردار لانگ بیچ بوده و مشکلات شهر را به 

خوبی می شناسد. 
 

این ســرپناه که در شــماره 702غرب خیابان آناهایم قرار دارد، افزون بر محلی برای 
خوابیدن، خوراک گرم روزانه را در کنار دیگر خدمات عرضه خواهد نمود. 

لایحه دزدی های زنجیره ای به عنوان
 »جرم جنایی« به مجلس نمایندگان ارائه شد

قانونگذاران کالیفرنیا لایحه ای را با نام AB1708 به مجلس نمایندگان ارائه دادند 
که در صورت تصویب، دزدی های زنجیره ای از فروشگاه های معروف به عنوان »جرم 

جنایی« شناسایی و مجازات کنند. 
 

در سال 2014 به تصویب لایحه 47 در انتخابات عمومی، این گونه دزدی ها »جرم 
جنحه« تلقی شده است. 

 
گزارش های ســالانه دادستان های کل نشان می دهد که در میان 10 شهر بزرگ 

آمریکا برای این گونه دزدی ها، بیشترین شهرها در ایالت کالیفرنیا قرار دارد.   
 

شهرهای لس آنجلس ، سن فرانسیسکو و ساکرامنتو در میان 10 شهر آمریکا، دارای 
بیشــترین دزدی ها از فروشگاه های معروف و گران بها بصورت سازمان یافته بوده 

است. 

لس آنجلس دارای آلوده ترین هوا 
در ایالت کالیفرنیا است

با وجود تمامی امکاناتی که برای کاســتن از آلودگی هوا در کالیفرنیا صورت گرفته 
است، بنابر گزارش تحلیلی منتشر شده از سوی انجمن ریه آمریکا بیش از 98 درصد 
مــردم کالیفرنیا یعنی 38.5 میلیون نفر در کانتی هایی زندگی می کنند که از نظر 
درجه آلودگی هوا در بدترین شــرایط هستند و در این میان لس آنجلس در شرایط 
بسیار ناســالم قرار داشته و در 24 سال گذشته بدترین هوا را برای تنفس دارا بوده 

است. 
 

به استثنای کانتی های یولو و هامبوت که نمره F ندارند ، سایر کانتی ها نیز از نظر 
آلودگی هوا به لس آنجلس نزدیک می باشند. 

بودجه کانتی لس آنجلس بیشتر از بودجه 
برخی ایالت های آمریکا است

در بودجه 43 میلیارد دلاری کانتی لس آنجلس، 3 میلیارد دلار برای شکایت های 
دســت درازی و مزاحمت جنسی در نظر گرفته شده است. بیشتر این شکایت ها 
از زندان های کانتی به شــورای ناظران رسیده است که مزاحمت در پارک ها نیز 

بخشی از آن است. 
 

بودجه 43 میلیاردی کانتی لس آنجلس بیشــتر از بودجه کل برخی از ایالت های 
آمریکا می باشــد.  از این بودجه، 692 میلیون دلار به حل مشــکل بی خانمان ها 
اختصاص دارد که از محل لایحه H تأمین خواهد شــد و 288 میلیون دلار برای 

جایگزینی زندان ها به کار گرفته خواهد شد. 
 

3.99 میلیارد دلار نیز برای شــریف دپارتمان در نظر گرفته شــده است که 136 
میلیون دلار بیش از سال گذشته است. 

 
288 میلیون دلار نیز برای پروژه هایی اســت که برای آموزش افراد جامعه بویزه 

نوجوانان استفاده می شود تا از رفتن آنها به زندان جلوگیری کند. 

تقابل فرمانداران ایالت های قرمز و آبی در اجرای قرنطینه

گوین نیوســام فرماندار کالیفرنیا در ســفر خود در هفته جاری به ایالت های قرمز 
جمهوریخواهــان به موضوع مرگ و میر ناشــی از کرونا اشــاره نمود و گفت: »اگر 
کالیفرنیا مانند فلوریدا جامعه را به حال خود رها کرده بود و سخت نمی گرفت، 56 

هزار نفر به شمار جانباختگان افزوده می شد. «
فرمانــدار کالیفرنیــا با بیان این ســخنان ســعی کرد کــه از ران دی ســانتیز 
فرماندارجمهوریخواه فلوریدا انتقاد کند و نشان دهد که سیاست های او تا چه اندازه 

برای آمریکا خطرناک است. 
 

فرماندار ایلی نوی نیز از سخنان گوین نیوسام در زمینه کرونا و سخت گیری هایش 
پشتیبانی کرد و اذعان کرد: »اگر مسیر فلوریدا را پیش گرفته بودیم، جان باختگان 

بیشتری داشتیم. «

این در حالی اســت که فرزند رابرت کندی فقید در تــلاش برای کارزار انتخاباتی 
ریاســت جمهوری 2024، مخالفت خود را با سیاست بایدن برای کرونا بیان کرده 

است. 

www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/


10IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 363  April  ,21 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ايرانشهر- شماره  363   آدينه   21  آپريل  2023

طنز و خبر:

شاد و آزاد و سربلند باشید.
پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

فاجعه دردناک و جگرسوز! سفر شاهزاده رضا پهلوی و همسرشان بانو یاسمین پهلوی 
به کشور اسراییل، شرکت در مراسم سالگرد بزرگداشت هولوکاست، حضور در مقابل 
دیوار ندبه، ملاقات با »نتانیاهو« نخست وزیر این کشور و به ویژه دیدار از شهر حیفا 
مرکز بیت العدل اعظم بهائیان جهان و دیدار از »مقام اعلا« را به رهبر معظّم مسلمین 
و مستضعفین جهان و حومه، رییس جمهور شش کلاسه منتخب آقا، اعضاء کابینه، 
نمایندگان طویله شوربای افلاسی، عطا الله مهاجرانی حامی تروریسم جهانی و مزدور 
نامدار بیت رهبری و رهبر معظّم، همه آخوند های مفلوک، ساندیس خوران  و ذوب 
شدگان در ولایت آن حضرت از صمیم قلب تسلیت می گوییم. امیدواریم این غم آخر 

شما اراذل و اوباش نباشد؟! 

ثواب نماز؟!
فیلم نماز خواندن علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کُشــتی در حین جلسه با حمید 
سجادی وزیر ورزش، بازتاب گسترده ای در اینستاگرام داشته است. این ویدیو مورد 
تحسین کاربران در شــبکه های اجتماعی قرار گرفته است!؟ وقتی پهلوانان کشور 
چنین چاپلوس یا به قول ما خوشخدمال هستند که برای دوقرآن نواله بیشتر یا یک 
پست قلّابی وسط جلسه آن هم در حالی که پشت میز نشسته اند، نماز می خوانند 
از افراد معمولی چه انتظاری داریم؟! احتمالاً اگر از چنین موجودی درباره این حرکت 
ســوال کنید، خواهد گفت: روایت صحیح داریم از امام جعفر کاظم! که می فرمایند: 
ثواب خواندن نماز پشــت میز ریاســت هزار برابر خواندن نماز روی فرش یا حصیر 

است؟! 

جو خورده قاضی؟!
حضرت پرزیدنت آفت الله دکتر ابرام آقای قاتل رییسی ملقّب به  »ابی پلنگ!« رضا 
مراد صحرایی شخصی را که قبلًا در هنر و صنعت جعل سند و فروش مدرک سابقه 
داشته به عنوان سرپرست آموزش و پرورش کشور منصوب کرد. دقت کردید؟ در این 
رژیم کارایی و سواد مهم نیست فقط دزد باش و سهم رهبر درمانده را بده، نور چشم 
آقایان خواهی بود. البته نصب او هم دقیقاً  کار »ابی« نبوده. احتمالاً رهبر درمانده به 
این مجسّمه بلاهت گفته:  کسی را بگذار که بتواند سند جعل کند، مدرک بفروشد 
و برای من هم پول دربیاورد! ابی هم با خودش فکر کرده چرا کســی را بگذارم که 
معلوم نیســت چی در بیاورد و با آن درآمد چه بکند؟ این بابا دیده و شناخته است. 
هم دزد است و هم خودفروش! هم زندگی خودم هم برکت خواهد گرفت و هم رهبر 
درمانده پولدار می شــود. هم خدا راضی! هم رهبر معظّم راضی و هم علم بابا راضی! 

جو خورده قاضی؟!

مادام العمر؟!
عضو جامعه روحانیت مبارز گفته: این وضع حجاب برای نظام شکست است! بله شما 
همان روزی شکست خوردید که خمینی گفت: آب و برق را مجّانی می کنیم امّا وقتی 
سوار کار شد گفت: لاکن برای فقرا که آخوندها باشند. یا گفت ما یک جمهوری می 
سازیم مثل فرانسه. وقتی خرش از پلُ گذشت، گفت: اگر ما قلم ها را شکسته بودیم! 
یا زمانی که گفت: ما با ارتش اگر تسلیم شود کاری نداریم. بعد گفت: خدعَه کردم! بعد 
در طرح جمع کردن احزاب، بعد در جنگ 8 ساله، بعد در رفاه مردم ایران، شاید شما 
تا حالا صد بار شکســت خوردید. ولی آخوند واقعاً پرُ رو است چون صد بار که هیچ، 
اگر هزار بار هم شکســت بخورد برایش حدیث دارد. وقتی خامنه ای احساس خطر 
کرد که شاید سر مسئله حجاب سقوط کند گفت: مردم فقط لسانی می توانند هشدار 
بدهند. ولی کمی که جان گرفت گفت: حکم حجاب جزء اسلامه! الان باز هم اگر با 
ترکیه و آذربایجان جنگ در بگیرد خواهید دید چطور نرم می شود؟!  ولی آسید علی 
آقا کور خوندی! خودت، برادران و خواهرانت شصت تا پسر، داماد و نوه دارید. آن ها 
را به جبهه بفرست. دیگر کسی حاضر نیست بمیرد تا تو مادام العمر در مقام رییس 

کلّ مسلمین و مستضعفین جهان و حومه باقی بمانی؟!  

با کدام دلخوشی؟!
یکی ازمسئولان کشور آخوندی گفته: همه کارگران صنعتی و ماهر به ترکیه و امارات 
و کره می روند و کسی حاضر نیست در ایران زندگی کند! خوب مردک نادان، وقتی 
حقوق کارگر 6 میلیون تومان یعنی صد دلار اســت و  طرف عصر وقتی بیرون می 
رود زنش را به جرم بی حجابی می گیرید و باید کلّی جریمه بدهد! و می گویید خدا 
گفته! حالا از این بگذریم که خدا چقدر ابله بوده که فقط در منطقه ما کاسبی می 
کرده؟! صبح دخترش به مدرسه می رود و شما او را به جرم بی حجابی مسموم می 
کنید و در  آخر هم می گویید دشمن کرده، برو خسارتش را از دشمن بگیر؟! انتظار 
داری کارگر ماهر در ایران بماند؟ معلوم اســت که نمی ماند. با خودش فکر می کند 
گرسنگی که می کشم، دیگر چرا با استرس زندگی کنم؟! در حالی که با همین کار در 
یک کشور اروپایی می تواند شاهانه نسبت به ایران زندگی کند، پس با کدام دلخوشی 

برای زندگی در ایران بماند؟!

آنگوزمان؟!
ابی پلنگ باز شکر زیادی خورده که می گفتند، حکومت اسلامی 6 ماهه سقوط می 
کند ولی 90 تا 6 ماه گذشت و ما هنوز هستیم. ابله مگر بقیّه حکومت ها عوض شده 
اند؟ انگلیس، عربستان، هند، یا پاکستان؟ ولی در این مدّت آن ها کلّی پیشرفت کرده 

اند و مردمان شــان رفاه دارند، شما فقط مردم را هر روز 
فقیر تر کرده اید. در این 90 تا شش ماه، سیصد هزار نفر را اعدام کردید که خودتان 
را نگه دارید و در این مدّت شده اید ذلیل ترین حکومت  در دنیا؟! که حتّی یک ماه 
هم نتوانستید قیمت ها را ثابت نگه دارید. و هر کس و ناکسی هم که می آید توی 
سرتان می زند و صد میلیارد می برد و شما هیچ غلطی نمی توانید بکنید به  جز این 
که به مردمی با دست خالی زور بگویید و در عوض از طالبان هم کتک بخورید خاک 

توی سرت آنگوزمان تان.

پرورش سگ؟!
آخوندها اعلام کردند مســمومیت جدید دختران از شــیطنت دانش آموزان است! 
خواستیم به این اراذل و اوباش بگوییم: مثل سگ دروغ می گویید: یادمان آمد سگ 
بیچاره که نه تنها اصلًا دروغ نمی گوید بلکه صادقانه به صاحب خودش خدمت هم 
می کند. ولی آخوند رذل پاچه ورمالیده یک عمر زندگی انگلی اش را با پول مادر و 
پدر همیــن بچّه ها می گذراند ولی حالا بچّه های همان افراد که به او و هم پالکی 
هایش نواله داده و می دهند از آزار و کشتن آخوندها در امان نیستند. پس اگر شما 

مردم سگ پرورش بدهید، بهتر از پروراندن آخوند است؟! 

پارگی شدید؟!
غلامحسین محسنی اژه ای معروف به »غلام بلبل!« 

رییس قوه قصابیه جمهوری افلاسی گفته: تمام 
کارها را شُل کنید و نگذارید مسئله حجاب و 

فرهنگ جامعــه از ناحیه قوّه قضائیه زمین 
بمانــد! به نظر ما تو روی همان هنر 

ســوت بلبلی زدن ات تمرین کن 
چون به زودی روز حساب فرا 

می رســد و قاضــی دادگاه 
مردمی از تو خواهد خواست 
که همان ســوتی را که برای 
مســخره کردن دانشجویان 
زدی تکرار کنی! آن وقت باید 
خیلــی زور بزنی و به خودت 

فشار بیاوری تا بتوانی آن سوت 
را دوباره بزنی؟! و این برای خیلی از 

اعضاء و جوارح ات خوب نیست 
چون شاید در بعضی از قسمت 
ها در اثر فشــار زیاد پارگی 

شدید حادث شود؟!   

خسته نباشی؟!
رهبر درمانده می گوید: من 5 صبح بیدار و مشغول کار میشم! بله آقا جان تا جوانی 
باید کار کنی! البتّه ایشــان هم سحرخیزی اش دروغ است و هم در سن 80 سالگی 
ادعــای کار کردن طولانی مدّت اش! ولی ما به عنــوان وکیل فضول های محلهّ به 
ایشــان می گوییم: اگر تو نبودی کی باید 5 صبح روسری به سر دختران بکند؟ کی 
باید بگوید که پول نفت و گاز را به حساب کدام گروه تروریستی بریزند؟ بله کار باید 
کرد چون پول کارت کشیدن مردم و خرید ماشین و اکثر مالیات ها و درآمد اماکن 
مذهبی همه اش به حســاب تو می رود. در ضمن کسی باید باشد که این پول های 
دزدی را به فنا بدهد و خرج ترور و خرابی منطقه بکند واقعاً خیلی زحمت می کشی 

آقا، خسته نباشی؟!

ماشین خودکار؟!
دادستان بیرجند هم از جریمه و خواباندن ماشین زنان بی حجاب خبر داد. والله 
ما فکر می کنیم خانم های ایرانی فقط باید ماشــین هایی را برانند که مجهّز به 
سیستم خودکار دفاع در مقابل ماموران انتظامی احمق و به ویژه مزدوران گشت 
کشتار باشند و وقتی ماشین آن ها به وسیله این مزدوران متوقف می شود خود 
ماشین آن مامور را زیر بگیرد و به بهشت بفرستد که در این صورت ماشین متهم 
و محکوم خواهد شــد و گناه به درک اسفل السافلین رفتن آن مامور یا ماموران 
جنایتکار به گردن راننده نمی افتد؟! با شناختی که ما از هوش سرشار و فرصت 
طلبی ژاپنی ها داریم مطمئن هســتیم که به زودی این چشم بادامی های زبل 
چنین ماشــین خودکار، خودســر و آتش به اختیاری را ابداع، اختراع و به بازار 
ایران روانه خواهند کرد؟! و بعد دنیا حیرت خواهد کرد که این مدل اتومبیل چه 

فروش سرسام آوری در ایران اسلامی دارد؟!
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – 

شش شنبه )آدینه( بیست و یکم ماه آوریل المبارک! سال 2023  دربدری خون 
جگری! برابر با اوّل اردیبهشت ماه سال 1402 مهرورزی زنجیره ای!  

تسلیت صمیمانه؟!

http://scibg.com/
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ ( :

avaaz
written and performed by 

Michael Shayan
directed by

 Moritz von Stuelpnagel
Segerstrom Stage

April 29th, 2023 8:00PM  
May 27th, 2023 8:00PM

Emmes/Benson Theatre Center
655 Town Center Drive, PO Box 

2197, Costa Mesa, CA 92628

The Voice of Dust and Ash 
(U.S., 2022)

Starts on Saturday
 April 29 · 7:30pm

Billy Wilder Theater at the Hammer Museum 
10899 Wilshire Boulevard
 Los Angeles, CA 90024

Mojgan Shajarian &
 Pejman Hadadi

 ( Sorvad Ensemble )Live in Los Angeles

Sunday, April 30th 7-9 pm

The Gindi Auditorium 
15600 Mulholland Drive 
Los Angeles, CA 90077

Fowler in the City:
 In Conversation with
Foroozan Shirghani
Saturday, April 29th

2 - 5pm
434 N La Cienega Blvd 434

 North La Cienega Boulevard
 Los Angeles, CA 90048

Puzzle Show in Orange County 
Extended by Popular Demand 6th Show

Friday, June 9th · 7:30 - 9:30pm
Lake Forest Performing Arts Center 100 
Civic Center Dr. Lake Forest, CA 92630

Lake Forest Beach and 
Tennis Club 

22921 Ridge Route Drive 
Lake Forest, CA 92630

Saturday, May 13th · 7 - 10pm
Lake Forest Performing Arts Center 

100 Civic Center Dr. 
Lake Forest, CA 92630

جشنواره و
 نمایشگاه 

دانش،هنر و بازرگانی
Flame International

11330 Santa Monica Blvd,
Los Angeles, CA 90025

Sunday 5/7/2023 
 11.00 am - 6.00 pm

(818)9.080808
 08Global.net

Woman. Life. Freedom. 
Public Art Projection

Tue, May 9, 1 – 4 PM
Art, Design & 

Architecture Museum
552 University Rd, 
Santa Barbara, CA

Flame International
11330 Santa Monica Blvd,

Los Angeles, CA 90025
Sunday 5/7/2023 

 11.00 am - 6.00 pm

https://cart.scr.org/13406/13437
https://www.eventbrite.com/e/the-voice-of-dust-and-ash-us-2022-tickets-581135912157?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/mojgan-shajarian-pejman-hadadi-sorvad-ensemble-live-in-los-angeles-tickets-546619071357?aff=ebdssbdestsearch
https://farhang.org/exhibits/amir-h-fallah-the-fallacy-of-borders
https://www.eventbrite.com/e/fowler-in-the-city-in-conversation-with-foroozan-shirghani-tickets-596997955957?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/puzzle-show-in-orange-county-extended-by-popular-demand-6th-show-tickets-604004934017?aff=ebdssbdestsearch
https://yaranculture.org/events/
https://www.eventbrite.com/e/voices-unveiled-featuring-maliheh-moradi-mina-deris-orange-county-tickets-546623033207?aff=ebdssbdestsearch
http://www.08global.net/
https://www.flameinternational.com/
https://persiantix.com/the-art-of-improvisation-huntington-beach/
https://farhang.org/film-screening/ucla-celebration-of-iranian-cinema-2023
https://www.eventbrite.com/e/woman-life-freedom-the-role-of-art-in-the-struggle-for-human-rights-registration-602948845227?_gl=1%2Ar3mpc2%2A_ga%2AMTIwMjg0NzAwOS4xNjgxNzA3OTYy%2A_ga_0RQGYGDH22%2AMTY4MTcwNzk2MS4xLjEuMTY4MTcwODI3NS42MC4wLjA.
https://artsandlectures.ucsb.edu/events-tickets/events/22-23/woman-life-freedom/
http://www.08global.net/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
21 آوریل تا  27 آوریل  ) 1 اردیبهشت تا 7 اردیبهشت (

آدینه 1 اردیبهشت   ||  21 آوریل

1296 خورشیدی )1917میلادی(
درگذشت ادیب الممالک فراهانی 

1321 خورشیدی )1942 میلادی(
زادروز  محمد مختاری، شاعر و پژوهشگر و از قربانیان قتل های زنجیره ای با آمریت 

علی خامنه ای و مصباح یزدی 
1330 خورشیدی )1951 میلادی(

درگذشت محمدتقی بهار )ملک الشعرا(، شاعر، ادیب و سیاستمدار
1335 خورشیدی )1956 میلادی(

زادروز  مدیا کاشیگر، شاعر، قصه نویس و مترجم
1359  خورشیدی )1980میلادی(

درگذشت سهراب سپهری - شاعر و 
نقاش صاحب سبک معاصر. از آثار او 

اتاق آبی و هشت کتاب
  آثار  سهراب سپهری به صورت کتاب 
و کتاب گویا در شرکت کتاب موجود 

می باشند 
1383 خورشیدی )2004 میلادی(

نصب لوح یادبود در رستوران میکونوس در 
برلین آلمان به مناسبت ترور دکتر صادق 
شرفکندی،  فتاح عبدلی، همایون اردلان و 
نوری دهکــردی از رهبران حزب دمکرات 

کردستان، در این محل

شنبه 2 اردیبهشت  ||   22 آوریل

1332 خورشیدی )1953میلادی(
درگذشــت  سرتیپ ستاد محمود افشــارطوس، ریس کل شهربانی در دولت دکتر 

مصدق که به طرز مشکوکی به قتل رسید
1338 خورشیدی )1959میلادی(

زادروز  قیصر امین پور، شاعر
1366 خورشیدی )1987میلادی(

درگذشــت محمود محمودی خوانســاری - 
خواننده و موسیقیدان

1398 خورشیدی )2019میلادی(
و  نقاش  معمار،  بیژن صفاری،  درگذشت 
استاد سابق دانشکده هنر  در پاریس در 

سن 8۶ سالگی

یکشنبه 3 اردیبهشت  ||   23 آوریل

1353خورشیدی )1974میلادی(
درگذشت بهمن هیربد، مدیر و موسس مجله موزیک ایران 

1358 خورشیدی )1979میلادی(
درگذشت  محمدولی قرنی، نخستین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی 

1373 خورشیدی )1994میلادی(
درگذشت ابوالحسن ورزی - شاعر 

1385 خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت ایرج رستمی روزنامه نگار و ناشر روزنامه »ایران نیوز« در شهر گلندل کالیفرنیا

1386 )2007 میلادی(
درگذشت دکتر هلاکو رامبد رجل سیاســی دوران حکومت محمدرضاشاه پهلوی، 
نماینده مجلس شــورای ملی و دبیرکل حزب مردم و رئیس دفتر و مشاور سیاسی 

شاهزاده رضا پهلوی در تبعید، در پاریس
 1394 خورشیدی )2015 میلادی(

درگذشــت عزیز اصلی، دروازه بان اسبق تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس در شهر 
دوسلدروف آلمان پس از سال ها مبارزه با بیماری. وی متولد 1316 در تبریز بود. او از 

نخستین بازیکنانی است که به بازیگری روی آورد و در هشت فیلم بازی کرد. 
1394 خورشیدی )2015 میلادی(

درگذشــت حسین قندی، استاد روزنامه نگاری در ایران به علت ایست قلبی در سن 
64 سالگی در بیمارستان غیاثی در تهران. وی در مطبوعات ایران به عنوان »سلطان 

تیتر« شهرت داشت.
1398خورشیدی )2019میلادی(

درگذشــت بهمن کشــاورز، وکیل دادگستری و رئیس پیشــین اتحادیه سراسری 
کانون های وکلای دادگستری ایران  بر اثر ایست قلبی )متولد سال 1323 خورشیدی(

دوشنبه 4 اردیبهشت   ||  24 آوریل

1314 خورشیدی )1935 میلادی(
تأسیس فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی 

1319 خورشیدی )1940میلادی(
تأسیس فرستنده  رادیو ایران

1321 خورشیدی )1942 میلادی(
زادروز  شــهلا لاهیجی، مترجم، ناشر، و 

فعال حقوق زنان
1377 خورشیدی )1998میلادی(

درگذشت ســپهبد نادر باتمان قلیچ 
در  شاهنشاهی  ارتش  ستاد  رییس   ،

دوره  محمدرضاشاه پهلوی.
1386 خورشیدی )2007 میلادی(

درگذشت لیلی متین دفتری هنرمند، نقاش 
و مدرس دانشــگاه هنرهای زیبا دانشگاه 
تهــران در پاریس. لیلی دختر دکتر احمد 

متین دفتری نخست وزیر پیشین ایران و نوه دکتر محمد مصدق بود.

سه شنبه 5 اردیبهشت   ||  25 آوریل

1314 خورشیدی )1935میلادی(
شرکت  فرخنده جورابچی، نخستین نماینده  رسمی زنان ایران  در کنگره ی جهانی زن

1319 خورشیدی )1940 میلادی(
انجام مراسم گشایش دستگاه فرستنده ی »رادیو تهران«

1341 خورشیدی )1962 میلادی(
زادروز  عمادالدین باقی، تاریخدان، نویســنده، فعال حقوق بشــر، روزنامه نگار، زندانی 
سیاســی، رئیس و بنیانگذار کمیته دفاع از حقوق زندانیان و از اعضای ســابق سپاه 
پاسداران و نویسنده کتاب درسی تاریخ معاصر دبیرستانهای ایران در اوخر دهه هفتاد 

خورشیدی است
1348 خورشیدی )1969 میلادی(

شهبانوی ایران  فرح پهلوی به همراهی آندره مالرو در پاریس خانه ایران را در خیابان 
شانزه لیزه افتتاح کرد. 

1384خورشیدی )2005 میلادی(
درگذشت رحیم مؤذن زاده اردبیلی، گوینده اذان ایرانی مشهور و تاریخی جهان اسلام در 

آواز بیات ترک و در گوشه روح الارواح 
1388 خورشیدی )2009 میلادی(

درگذشت بیژن ترقی، شاعر و ترانه سرا  
بر اثر نارسایی تنفســی در سن 80 
ســالگی در تهران. وی در 12 اسفند 
1308 در تهران متولد شــد و از سال 
1335 همکاری خــود را با رادیو آغاز 

کرد. 
  کتــاب خاطرات زنده یاد بیژن ترقی 
از پشت دیوارهای خاطره و  با عنوان 
کتاب ســروده های او   با عنوان آتش 
کاروان در شرکت کتاب موجود هستند  

1398 خورشیدی )2019 میلادی(
درگذشت بهمن باتمانقلیچ سرمایه دار ایرانی 
در حومه واشینگتن دی سی پایتخت آمریکا 

درپی یک بیماری طولانی، 
باتمانقلیــچ که پیش از انقلاب چندین پروژه بزرگ در ایران از جمله تله کابین توچال 
را احداث کرده بود، در مصاحبه ای با روزنامه واشنگتن پست در سال 1996 گفته بود 
که بیشــتر ثروت خود را در ایران از طریق ساخت پیست اسکی و همچنین کارخانه 
پتروشیمی، کارخانه سیمان و شبکه مخابرات اندوخته بود، اما هنگامی که مجبور به 

ترک ایران شد بخش بزرگی از دارایی خود را نیز در ایران رها کرد.
طبق گزارش واشنگتن پســت، باتمانقلیچ در مقطعی یکی از افراد شاخص در حوزه 
ساخت و ساز در شمال ویرجینیا، در حومه واشنگتن بود و قصد داشت تا یک مجتمع 

بزرگ 318 هکتاری در نزدیکی فرودگاه بین المللی دالاس واشنگتن بسازد
 1401خورشیدی )2022میلادی(

درگذشت محمدعلی اسلامی ندوشن، ادیب و پژوهشگر ) متولد 1304 خورشیدی در 
ندوشن یزد( درکامادا

چهارشنبه 6 اردیبهشت   ||  26 آوریل

1338 خورشیدی )1959میلادی(
زادروز  فریبا صدیقی، قصه نویس و شاعر

1359خورشیدی )1980 میلادی(
درگذشت اسماعیل مهرتاش، نوازنده ی تار و معلم موسیقی

1372 خورشیدی )1993 میلادی(
درگذشت حسینعلی هروی، نویسنده و پژوهشگر ادبیات  و موسیقی  ایرانی

1379 خورشیدی )2000 میلادی(
درگذشت نورالدین رضوی سروستانی -خواننده و ردیفدان- از آثار وی دوره ردیف آوازی 

به روایت نورعلی برومند است.

پنجشنبه 7 اردیبهشت  ||   27 آوریل

1306 خورشیدی )1927 میلادی(
انتشار نخستین شــماره از روزنامه  »تجدد ایران« به مدیریت میرزا سید محمد 

طباطبائی در تهران
1311 خورشیدی )1932 میلادی(

رابندرنات تاگور، ادیب و فیلسوف هندوستان، 
برای یک دیدار فرهنگی  وارد تهران شد

1311 خورشیدی )1932 میلادی(
زادروز  تورج نگهبان، شاعر و ترانه سرا

1330 خورشیدی )1951 میلادی(
انتصاب دکتر محمد مصدق به نخست وزیری

1379 خورشیدی )2000 میلادی(
 درگذشــت نورالدیــن رضوی سروســتانی، 

خواننده و ردیفدان موسیقی ایرانی
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

361361 نه به یهودستیزی
از کانال یک

4 بعدازظهر
روزهای دوشنبه

راه اندازی ترن مسافربری شبانه لس آنجلس- سن فرانسیکو

شــرکت نوپای Dream Star line که یک شرکت سرمایه گذاری کوچک در 
نیوپورت بیچ ارنج کانتی اســت، در نظر دارد یک ترن مسافربری شبانه بین لس 

آنجلس و سن فرانسیسکو ایجاد نماید.
 

 Metro وUnion Pacific در حال مذاکره بــا Dream Star line شــرکت
link برای مالکیت بخشی از خط آهن 470 مایلی در این مسیر است.   

در صورت دستیابی به توافق، پس از دهه ها ترن شبانه در این مسیر به راه خواهد 

افتاد که ساعت 10 شب از لس آنجلس حرکت می کند و در ساعت 8:30 بامداد 
در سن فرانسیسکو خواهد بود. بلیت رفت و برگشت بین 300، 600 و 1000 دلار 

خواهد بود. 
 

این شرکت پروژه دیگری برای مسیر جنوب کالیفرنیا تا لاس وگاس دارد که می 
تواند در سال 2026 یا 2027 تکمیل و راه اندازی شود. این ترن الکتریکی خواهد 

بود و مناسب برای محیط زیست است.  
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